
UCHWAŁA NR 5332/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 23 maja 2018 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Poznaniu,                        
przy ul. Rycerskiej 10, na cele budowlane 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę Orange Polska S.A. z siedzibą                                
w Warszawie, przy Al. Jerozolimskich 160 nieruchomością położoną w Poznaniu,                      
przy ul. Rycerskiej 10, oznaczoną geodezyjnie jako: obręb Łazarz, arkusz mapy         
nr 16, działka nr 35 o pow. 1,5160 ha, zapisaną w księdze wieczystej                                       
nr PO1P/00164643/0, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego,                                
z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych prac projektowych oraz instalacyjnych, 
w celu modernizacji sieci telekomunikacyjnej do standardu światłowodu.  

2. Po zakończeniu prac związanych z przedmiotową inwestycją spółka Orange Polska 
S.A. doprowadzi teren inwestycji do stanu pierwotnego. 

3. Przedmiotowa inwestycja zostanie wykonana na koszt spółki Orange Polska S.A.  
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5332/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 23 maja 2018 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Rycerskiej 10, szczegółowo opisana                   
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                   
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu.         
  Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu wystąpił                        
o wyrażenie zgody na udostępnienie powyższej nieruchomości Spółce Orange Polska 
S.A. z siedzibą w Warszawie, przy Al. Jerozolimskich 160, z przeznaczeniem                             
na wykonanie niezbędnych prac projektowych oraz instalacyjnych, w celu modernizacji 
sieci telekomunikacyjnej do standardu światłowodu. 
  Po zakończeniu prac związanych z budową instalacji światłowodowej spółka 
Orange Polska S.A. doprowadzi teren inwestycji do stanu pierwotnego. 

Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                  
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

  


